
 

 

             Włocławek, dnia 6 lipca  2023 r                   

NE 38.40.2023 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 
Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Budowa osiedlowej  sieci ciepłowniczej  oraz 
niskoparametrowych przyłączy cieplnych do 13 budynków  jednorodzinnych przy ul. Źródlanej  we 
Włocławku ” , wpłynęły pytania od Wykonawców.  

Zamawiający działając zgodnie z par. 27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytań  wraz  
z odpowiedziami: 

 
Pytanie nr 1: 
„w wycenie należy uwzględnić rury przewodowe ze szwem czy bez szwu ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić rury przewodowe ze szwem. 
 
Pytanie nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie muf sieciowanych radiacyjnie z podwójnym uszczelnieniem i 2 
korkami ale nie-kielichowe a proste ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie prostych muf sieciowych radiacyjnie z podwójnym uszczelnieniem i 2 
korkami. 
 
Pytanie nr 3: 
„Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej z obszaru objętego postępowaniem, czy grunt należy 
wymienić czy występuje woda gruntowa do poziomu posadowienia sieci ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu dokumentacji geotechnicznej dla przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego. 
 
Pytanie nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuszcza zgłoszenie ewentualnego podwykonawcy w trakcie realizacji zadania ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zgłoszenie podwykonawcy w trakcie realizacji zadania. 
 
Pytanie nr 5: 
„Czy w wycenie należy uwzględnić nadzór archeologiczny/konserwatora zabytków ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nadzór archeologiczny konserwatora zabytków nie jest wymagany dla przedmiotowego 
zadania inwestycyjnego. 
 
 
 



 

 
Pytanie nr 6: 
„Czy Zamawiający wymaga dokonanie przez Oferenta wizji lokalnej przed złożeniem oferty ?” 
 Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga dokonania wizji lokalnej przed złożeniem oferty. 

 

Zamawiający informuje, iż   pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom,  a powyższe pismo stanowi 
integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 
         Prezes Zarządu 
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